2021年３月22日

各 位

会 社 名 日 進 工 具 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 後藤 弘治

(コード番号：6157 東証第一部)

問合せ先 常務取締役   足立 有子

(℡.０３－６４２３－１１３５)

３月20日に発生した宮城県沖を震源とする地震に関するお知らせ

３月20日に発生いたしました宮城県沖を震源とする地震により被災された皆様には、心よりお見舞

い申し上げます。

３月22日時点における当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況

(1) 人的被害の状況

当社グループ全役職員に人的被害はありません。

(2) 設備被害の状況

２月13日に福島県沖で発生しました地震の時と同様、日頃の地震対策が奏功し、生産設備や評

価設備等への被害はございませんでした。現在は安全に配慮の上、加工精度の安定をしっかりと

確認し、順次生産を再開しております。

２．業績に与える影響

現時点では当社グループの業績に与える影響はほぼ無いものと判断しておりますが、今後の余震

等により適時開示が必要となった際には速やかに開示いたします。

以 上